

پیامبر گرامی اسلام (ص):

صبر باعث خشنودی (خدا و بنده صبور) می شود.

نهیج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۳۲۵



محسن بابادی

نگاهی به دیدار دوستانه کادر فنی فولاد و تیم رسانه ورزش خوزستان



چهارشنبه ۹۸/۷/۲۴ و رأس ساعت ۱۹:۳۰، کادر فنی تیم‌های فوتبال فولاد و رسانه ورزش خوزستان طی دیداری دوستانه در زمین شماره یک فولاد با قضاوت منوچهر بیات به مصاف یکدیگر رفتند.

در این مسابقه بسیار جذاب و تماشایی که با نتیجه سه بر یک به سود تیم سرخ پوش به پایان رسید، بازیکنان سرشناسی همچون جواد نکونام، ایمان میعلی، علی بدایوی، مهدی هاشمی نسب، هوشنگ لوینیان، آرش افشین، محمود حاجی پور، ناصر چالشری، ایمان برون، میثاق دهقانی، محمود صالحی، علی اسکندری و... در ترکیب فولاد مردان حضور داشتند. در تیم رسانه ورزش نیز بازیکنانی چون یاسین اقبال، محسن بابادی، محمدامین ناصرین، محمدعلی میراب زاده، محمد حریمی، فاضل میناوی زاده، محمد عمیره، هوشنگ نوبخت، سعید شریفی، افشین گودرزی، سهیل احمایی، مهزیار نیک خواه عزیز عباسی، نوید عسکری نیل، رحیم بهادری با سرمربیگری فرهاد عجمیان خبرنگار با سابقه خوزستانی حضور

داشتند. در این بازی بسیار زیبا و تاکتیکی که موقعیت‌های فراوان گلزنی و سرعت انتقال بالایی از جانب دو تیم را شاهد بودیم، سعید شریفی دروازه بان شایسته و ۲۴ ساله تیم رسانه ورزش است، بارها و بارها شوت‌های فنی نکونام و حتی میعلی را مهار کرد و در مقابل حملات برق آسای آرش افشین نیز چندین واکنش جالب توجه از خود به نمایش گذاشت که تشویق تماشاگران را به همراه داشت. در این مسابقه پریسا زنگنه منش دبیر سرویس ورزشی خبرگزاری ایسنا و مدیر رسانه‌های تیم رسانه ورزش، محسن قیابی مدیر رسانه‌های تیم فولاد خوزستان، علی اکبر مهدی پور مدیر آکادمی فولاد و سعید آذری مدیرعامل باشگاه فولاد نیز با حضور خود سبب دلگرمی بازیکنان دو تیم شدند.

این بازی همه آن چیزی که یک مسابقه فوتبال می‌تواند دارا باشد را به همراه داشت و آنچه سبب جذابیت بیشتر بازی برای تماشاگران پرشور می‌شد، سانترها، تمویض منطقه بازی، پاس‌های میلی متری و شوت‌های بی نظیر جواد نکونام، فرارهای آرش افشین و پرواز بلند مهدی هاشمی نسب و ضربه سر وی از روی ارسال بی نقص میعلی بود که گل آخر تیم میزبان را به همراه داشت و آدمی را به یاد داری استقلال و پرسپولیس می‌انداخت.

سرانه فضاهای ورزشی روستایی در اقلید افزایش می‌یابد



رئیس اداره ورزش و جوانان اقلید در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در اقلید از روند روبه رشد فضاهای ورزشی در سطح این شهرستان طی دو سال گذشته تاکنون و افزایش سرانه ورزشی پس از اتمام پروژه‌های در دست اقدام اداره ورزش و جوانان اقلید سخن گفت.

حسن مسعودی عنوان کرد: با وجود مشکلات بسیار مالی نهنها روند ساخت‌وساز اماکن ورزشی در سطح شهرستان اقلید متوقف نشد بلکه گستردگی قابل توجهی نیز پیدا کرده است. مسعودی با اشاره به اهمیت ورزش

و روی آوردن جوانان به ورزش فراهم شود. رئیس اداره ورزش و جوانان اقلید با تأکید بر اجرای سیاست‌های عدالت محور ورزشی و روند رو به رشد ایجاد و ارتقای فضاهای ورزشی در روستاها اظهار کرد: در آینده نزدیک سرانه فضاهای ورزشی روستایی رشد چشمگیری داشته و امیدواریم با اراده و همدلی جوانان و بهره‌گیری از اماکن در حال ساخت، ورزش شهرستان پیشرفت قابل ملاحظه‌ای یابد. مسعودی در پایان سخنان خود به مقایسه وضعیت سرانه ورزشی

برد تیم ملی هندبال ایران مقابل کره جنوبی با درخشش ملی‌پوشان کازرون

مصاحبه اختصاصی جهان هندبال با علی رحیمی پس از پیروزی برابر کره جنوبی در مسابقات انتخابی المپیک ۲۰۲۰ توکیو: بازی خیلی سنگینی را امروز پشت سر گذاشتیم و همان‌طور که مشاهده کردید با یک اختلاف گل توانستیم از سد تیم ملی کره جنوبی بگذریم، تیمی که در آسیا صاحب سبک است و در همه دوره‌ها حرفی برای گفتن داشته است.

یک همدلی میان بچه‌ها شکل گرفته بود و با کمک راهنمایی‌های کادر فنی توانستیم که آن برنامه‌هایی که از ما درخواست کرده بودن را در داخل زمین به اجرا در بیاوریم و خدا روشکر با پیروزی از میدان خارج شدیم و وضعیت خوبی پس‌ازاین پیروزی بین بچه‌ها حکم فرما شده است.

امیدواریم رفته‌رفته با توجه به تمرینات درون مسابقاتی که داریم، بهتر با یکدیگر هماهنگ شویم و بتوانیم دو بازی آینده را نیز در مقابل بحرین و کویت با موفقیت از میدان خارج شویم و از گروه صعود کنیم و به جمع چهار تیم نهایی برسیم.

دهقان، عبدالله کاظمی، داود دهقان، میثم خلیفه، محسن خنیور.

برای چهارمین سال پیاپی: تیم والیبال مدیریت توزیع برق کازرون قهرمان شهرستان شد



آمد، اعضای تیم برق کازرون: حیدر بنیادی، داریوش شریفی، ابراهیم

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی برق کازرون باتدبیر و هماهنگی فرمانداری مسابقات والیبال ادارات شهرستان کازرون برگزار شد. تیم مدیریت توزیع برق کازرون برای چهارمین سال پیاپی با برتری مقابل تیم نیروی انتظامی عنوان قهرمانی را از آن خود کرد.

واحد

دو خواهر جسد شاهرخ را از پنجره به بیرون انداختند

شکستگی شاخه‌های درختی که در پیاده‌رو بود نشان می‌داد شاهرخ بعد از این که به قتل رسیده، از پنجره به پایین پرتاب شده است. به گزارش مشرق، جسد نیمه عریان مهندس دقیقاً زیر پای پنجره خانه‌اش داخل جوی آب افتاده بود، بدنش کاملاً خون‌آلود بود و آثار جراحات با چاقو روی همه اندام‌های بدنش دیده می‌شد. شکستگی شاخه‌های درختی که در پیاده‌رو بود نشان می‌داد شاهرخ بعد از این که به قتل رسیده، از پنجره به پایین پرتاب شده است. ساعت هشت صبح بود که بازپرس پژوهش از یک قتل مطلع شد و به آنجا رفت. مهندس جوان با پشت سر به‌صورت طاق‌باز داخل جوی سیمانی و خالی از آب افتاده بود. وجود خون داخل جوی آب نشان می‌داد که به خاطر ارتفاع زیاد محل سقوط شاهرخ او با افتادن در آنجا دچار شکستگی و له‌شدگی در جمجمه سر شده و خون در آنجا پاشیده شده است. دکتر افروز به بازپرس گفت که مقتول با ۲۰

ضربه سطحی و عمقی چاقو در حالت مرگ از پنجره بیرون افتاده است. پزشک جنایی گفت که با توجه به لختگی خون و بند آمدن آن در محل جنگ‌هایی که به نظر می‌رسید با ناخن زنانه‌ای برای شکنجه دادن، کشیده شده، قتل نیمه‌های شب رخ داده است. مأموران تشخیص هویت نیز با بررسی جسد گفتند که آثار ریسمان روی میچ پاها و دستان شاهرخ، دیده‌شده است. بازپرس در خانه شاهرخ دید همه اثاثیه خانه به‌هم‌ریخته است. روی میز پذیرایی زیرسیگاری بود که داخل آن پر از فیتله‌های سیگار با رژ لب قهوه‌ای‌رنگ دیده می‌شد و منگنه می‌کرد مهندس می‌توانست شب جنایت هممان زن داشته باشد. روی میز پذیرایی سیگاری با رژ لب قهوه‌ای‌رنگ دیده می‌شد و منگنه می‌کرد مهندس می‌توانست شب جنایت هممان زن داشته باشد. روی میز پذیرایی سیگاری با رژ لب قهوه‌ای‌رنگ دیده می‌شد و منگنه می‌کرد مهندس می‌توانست شب جنایت هممان زن داشته باشد.



آثاری از مالیدگی خون‌دیده می‌شد. بازپرس که هنگام ترک خانه شنید چند پسر جوان، دو دختر هممان خانه مهندس را دیده‌اند، بلافاصله به خانه بازگشت و تلفن همراه شاهرخ را که روی میز تلویزیون بود، روشن کرد و به دست کاری شاسی‌هایش پرداخت. از ساعتی که جوانان همسایه ادعا کرده بودند دو دختر را در برابر خانه شاهرخ، در حال گفت‌وگوی تلفنی دیده‌اند و مقتول نیز با در دست داشتن گوشی از پنجره بیرون را نگاه کرده و در را به روی دو مهمانش باز کرده است تا ساعت ۱۱ شب هیچ تماسی با این گوشی گرفته نشده بود. به‌راحتی شماره تلفن دو دختر جوان به دست آمد. هنوز ساعت ۱۶ نشده بود که دختری با سروو وضعی آشفته و آرایش غلیظ رو به روی میز بازجویی نشست بود. او وقتی شنید باید دوستش را هم خبر داد که دو دلدرا بیاید شروع به دروغ‌گویی کرد، اما با شنیدن این که او و دختر دیگری را دیده و آن‌ها کاملاً شناسایی شده‌اند، گفت: من همسر صیغه‌ای شاهرخ هستم. او خودش قاتی کرد، من با خواهرم به خانه‌اش رفتیم، البته او نسیم را

فعالیت مجدد گلدکوئیست

معاون مبارزه با جرائم جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری ۱۰ نفر جوان گرفتار شده در شرکت هرمی موسوم به کیونت (گلدکوئیست سابق) خبر داد. به گزارش خبرگزاری مهر، سرهنگ کارآگاه تقی پور معاون مبارزه با جرائم جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ در توضیح خبر اظهار کرد: امسال فردی با مراجعه به پلیس آگاهی از عضویت برادرش در یک شرکت هرمی کارآگاهان اداره چهاردهم را در جریان موضوع قرارداد. وی افزود: برادرش به نام رامین حدوداً یک سال پیش باخبر استخدام در یک شرکت وابسته به وزارت نیرو از مازندران راهی تهران می‌شود اما با گذشت چند ماه مشخص گردید که در یک شرکت هرمی مشغول فعالیت است و برای پیگیری ادخاوستی به دادرسی ناحیه

تهران برده است. با وصول پرونده به اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، کارآگاهان با انجام اقدامات پلیسی دریافتند که برادرش گرفتار شرکت هرمی کیونت شده است که با بهره‌گیری از روش‌های علمی کشف جرم موفق به شناسایی مخفیگاه آنها در محدوده مهرآباد جنوبی شده که با انعکاس موضوع به مقام قضایی طی یک عملیات پلیسی کارآگاهان موفق به دستگیری تمامی افراد حاضر در محل که به عضویت شرکت هرمی کیونت درآمده بودند شدند و برداری وی نیز شناسایی شد. شرکت کیونت در واقع همان شرکت هرمی موسوم به گلدکوئیست است که با تغییر عنوان و رویه این بار تحت عنوان استخدام در شرکت‌های دولتی و معتبر اقدام به جذب اعضای عمدتاً جوان می‌کند.

قتل نوجوسی در یک قدمی روز جشن

خرداد سال ۹۵، بهنام ۳۲ ساله، همسرش به نام مهشید را در خانه‌شان (خانه پدری‌اش) در خیابان بنی‌هاشم با ضربه آجر به سرش کشت و همان‌جا تسلیم پلیس شد. خانواده عروس خانم از قصاص او گذشت کردند و قاتل از جنبه عمومی جرم پای میز محاکمه ایستاد. این مرد به خاطر ابتلا به بیماری خوننی از قضات دادگاه خواست تا زودتر حکم آزادی‌اش را صادر کنند. وی پای میز محاکمه ایستاد و به درخواست پدر و مادر همسرش به قصاص محکوم شد. حکم صادر شده در دیوان عالی کشور تحت رسیدگی قرار گرفته بود که وی توانست با پرداخت دیه رضایت اولیای دم را جلب کند و از قصاص رهایی یابد. در دادگاه وی در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی زالی و با حضور یک قاضی مستشار از جنبه عمومی جرم پای میز محاکمه ایستاد. در ابتدای جلسه بهنام درحالی که رنگ‌پریده بود و حال مناسبی نداشت، در جایگاه ویژه ایستاد و گفت: مهشید دختر همسایه‌مان بود که به او علاقه‌مند شدم و به همراه خانواده به خواستگاری‌اش رفتم و عقد کردیم. صحبت کرده بودیم، اما هنوز جشن عروسی را برگزار نکرده و در تدارک مقدمات جشن ازدواج بودیم. من به او علاقه‌مند بودم، اما

حرف‌هایی که بعضی از اقوام پشت سر او می‌زدند باعث شد به مهشید مشکوک شوم. آن‌ها پشت سر همسر حرف می‌زدند و می‌گفتند او دختر خوبی نیست. وی ادامه داد: آخرین بار وقتی یکی از بستگانم گفت مدتی قبل مهشید را در خیابان همراه یک مرد غریبه دیده است، اعصابم به هم‌ریخت، به همین دلیل مدام همسر را تعقیب و در محل درباره گذشته او پرس‌وجو می‌کردم. من و مهشید چند بار سر این موضوع با هم درگیر شده بودیم. وی در تشریح جنایت گفت: آخرین بار در خانه پدری‌ام بودیم که بار دیگر درباره گذشته مهشید از او سؤال کردم، اما او که عصبانی شده بود گفت این ماجرا ربطی به من ندارد. در آن لحظه کنترل اعصابم را از دست دادم و با تکه آجری که جلوی در اتاق گذاشته بودیم تا در را باز نگه دارد چند ضربه به سر او زدم. وقتی همسرم غرق خون‌روی زمین افتاد، پدر و مادرم را خبر کردم و تسلیم پلیس شدم. وی ادامه داد: من از سال‌ها قبل به بیماری خوننی مبتلا بودم و دارو مصرف می‌کردم، اما در مدت سه سال و چهار ماهی که در زندان هستم به خاطر شرایط زندان نتوانستم داروهایم را به‌صورت مرتب مصرف کنم، به همین دلیل بیماری من بدتر شد و ناچار بودم هر دو ماه یک‌بار از زندان به بیمارستان اعزام شوم و خون تزریق کنم؛ اما حالا بیماری من پیشرفت کرده و تبدیل به سرطان شده است و من حال‌وروز خوبی ندارم. وی که حالا ۳۵ سال دارد، گفت: من با سختی زیاد و با پرداخت دیه توانستم رضایت اولیای دم را جلب کنم. حالا از قضات می‌خواهم به خاطر شرایط بدم در مجازاتم تخفیف قائل شوند تا بتوانم در بیرون از

از عواقب خطرناک این بیماری‌اش توجه بیش‌ازاندازه به رفتارهای او و آگاه‌سازی‌اش است. از سوی دیگر ماجرا کسانی را می‌بینیم که مرتب با شایعه‌سازی باعث اتفاقات ناخوشایند می‌شوند و بدون توجه به دهن‌بینی افراد آن‌ها را در شرایطی قرار می‌دهند که دست به اقدامات غیرقابل جبرانی می‌زنند. مردم باید توجه داشته باشند در سرنوشت‌های تلخ افراد دهن بین گناهی بر دوش آن‌هاست و باید مراقبت کنند تا روزی از حرفی که نادرست یا حتی درست زده‌اند، شمیمان نشوند.

مهدی یعقوبی جامعه‌شناس



زندان مراحل مداوا را طی کنم. این منمم درحالی‌که سرش را پایین انداخته بود گفت: من بلافاصله بعد از قتل همسر از کاری که کرده بودم شمیمان شدم. با این اشتباه زندگی خودم، خانواده‌ام و زندگی خانواده مهشید را سیاه کردم. آن زمان صاحب یک کارگاه بودم و ۱۵ کارگر داشتم و می‌توانستم زندگی خوبی برای خودم و مهشید مهیا کنم، اما با اشتباهی که مرتکب شدم همه‌چیز را خراب کردم. حالا گرفتار بیماری هستم و به همین دلیل از قضات تقاضای کمک دارم. در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه به شرایط بیماری این منتم وی را به سه سال و چهار ماه زندان با احتساب روزهای بازداشت محکوم کردند و بدین ترتیب وی به‌زودی آزاد می‌شود.

تحلیل کارشناس دهن‌بینی دهن‌بینی یک بیماری روانی نهفته در انسان‌هاست که اگر کنترل نشود، عواقب بسیار تلخی دارد چراکه همین دهن‌بینی باعث ضداجتماعی شدن فرد دهن بین می‌شود و او را به دره بدبینی هل می‌دهد و بدون این که اطرافیان بفهمند مرد یا زن دهن بین به یک آشنای خطرناک تبدیل می‌شود که هرلحظه می‌تواند برای هر کسی خطرآفرینی کند. بهترین کسی که می‌تواند شخص دهن بین را نجات بدهد خود آن فرد است چراکه دهن‌بینی یک خصیصه پنهان است البته آموزش‌های همگانی در رسانه‌ها و به‌ویژه در صداوسیما می‌تواند فرد را از بیماری خاموش خودآگاه کند و او را به سمت درمان این بیماری با مراجعه به مشاوره‌های کارشناس سوق دهد. اهالی خانواده و دوستان افراد دهن بین هم نباید در صورت مواجه شدن با چنین خصیصه‌ای بی‌اعتنا باشند بلکه بهترین راه نجات فرد دهن بین